



هشدار ICMC در مورد گروه های شبکه های اجتماعی که جعل هویت کارکنان مرکز پشتیبانی اسکان مجدد (RSC TuME) ICMC برای ارائه اطلاعات مربوط به فرآیند ثبت نام و اسکان مجدد پناهندگان در ترکیه و لبنان

ICMC مایل است به متقاضیان در مورد کانالها، گروهها یا حسابهای شبکه های اجتماعی که به دروغ ادعا می کنند به ICMC اسکان مجدد در ترکیه و خاورمیانه (RSC TuME) وابسته هستند هشدار دهد. ICMC مایل دارد بر موارد زیر تأکید کند:

1. کارکنان و مترجمان ICMC هرگز از طریق شبکه های اجتماعی یا کانال های غیر رسمی برای درخواست اطلاعات مربوط به مسائل اسکان مجدد با شما تماس نخواهند گرفت
2. کارکنان و مترجمان ICMC اطلاعاتی در مورد برنامه پذیرش پناهندگان ایالات متحده (USRAP) یا سایر برنامه های اسکان مجدد از طریق شبکه های اجتماعی (از جمله فیسبوک، یوتیوب، لینکدین، گروههای واتساپ و اینستاگرام) ارائه نمی کنند.
3. ICMC به هیچ کانال، گروه یا حساب شبکه اجتماعی شخص ثالثی وابسته نیست. متقاضیان هرگز نباید به حساب هایی که ادعا می کنند اطلاعاتی در مورد پرونده های اسکان مجدد پناهندگان، مدیریت شده توسط ICMC، دارند اعتماد کنند.

ICMC به متقاضیان توصیه می کند که به افراد یا حساب های شبکه های اجتماعی که ادعای نفوذ در ICMC یا دسترسی به برنامه پذیرش پناهندگان ایالات متحده (USRAP) را دارند اعتماد نکنند. توجه داشته باشید که چنین افراد یا حساب های شبکه های اجتماعی توانایی تسریع پرونده ها، پیش بینی تاریخ های مصاحبه یا کمک به فعالیت های USRAP را به هیچ وجه ندارند.

همیشه آگاه باشید که اطلاعات را از یک منبع رسمی مانند UNHCR، IOM یا ICMC دریافت می کنید. شما همیشه می توانید با ICMC تماس بگیرید تا اطلاعات مربوط به پرونده خود را تأیید کنید.

در صورت تمایل، شما می توانید مستقیماً از طریق آدرس ایمیل (info.rsc@icmc.net) با ما در تماس باشید.

شما همچنین می توانید در طول روزهای کاری هفته از روز دوشنبه الی جمعه، بین ساعت 13 الی 15 با مرکز پشتیبانی اسکان مجدد از طریق شماره 02122192055 در ترکیه و 009611612245 و 009611612246 در لبنان با ما تماس بگیرید.

همیشه شماره پرونده USRAP خود را ذکر کنید

تمامی خدماتی که توسط مرکز پشتیبانی اسکان مجدد ترکیه و خاورمیانه (RSC TuME) ارائه می شود رایگان هستند.

لطفاً هرگونه شکایت مربوط به کلاهبرداری/سواستفاده را به rsc.confidential@icmc.net اطلاع رسانی بکنید.

